
EPSOM CREAM

35571041

PËR SH K R IM

Krem me veprim detoksi�kues dhe toni�kues.

Krem trupi i formuluar me përbërës aktivë idealë për trajtimin kozmetik të celulitit
dhe dhjamosjes së lokalizuar, siç është përzierja me bazë fruti të longan dhe kripëra
të epsom.

Produkt i përshtatshëm për personat që nuk hanë produkte shtazore, i prodhuar pa
substanca me origjinë shtazore.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Polyglyceryl-3 cetyl ether
olivate/succinate, Propanediol, Glycerin, Triticum vulgare germ oil, Cetyl alcohol,
Butyrospermum parkii butter (*), Vitis vinifera seed oil, Nephelium longana seed
extract, Taraxacum o�cinale rhizome/root extract, Arnica montana �ower extract,
Betula alba leaf extract, Tocopherol, Ascorbyl palmitate, Xanthan gum, Tapioca
starch, Lecithin, Parfum (Fragrance), Benzyl alcohol, Cetearyl alcohol, Cetyl
palmitate, Magnesium sulfate, Sorbitan oleate, Tetrasodium glutamate diacetate,
Ethylhexyl glycerin , Citric acid, Potassium sorbate, *përbërës që vijnë nga bujqësia
biologjike.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni kremin në zonat e dëshiruara të trupit, duke e masazhuar me lëvizje
rrethore derisa produkti të përthithet plotësisht.

PAK ETIMI

200 ml - 7,04 �.oz

MAGAZINIMIT

6 M
Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me mukozat e
brendshme. Evitoni kontaktin me syte.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


